
D.R.A. di Rettifica n.2574/2023
Rimborsi forfettari Rete stazioni SIAS
Anno 2022

REPUBBLICA ITALIANA

 Regione Siciliana
Assessorato dell’Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea

DIPARTIMENTO DELL'AGRICOLTURA
AREA 3 

“Coordinamento e Gestione Generale Programmi
Agrobiodiversità e Cooperazione

IL DIRIGENTE DELL’AREA

VISTO  il D.R.A. n. 5890 del 19/12/2022;

VISTO l’allegato “A” che costituisce parte integrante e sostanziale del suddetto provvedimento;

CONSIDERATO che il Sig. Previti Giovanni  nato il 26/01/1958 a Torregrotta (ME), ha indicato nella
precedente documentazione il  codice IBAN errato e che lo stesso ha trasmesso in data
28/04/2023 un nuova dichiarazione con l’indicazione del codice IBAN esatto;

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla rettifica dell’All. “A “ al suddetto D.R.A. n. 5890; 

D E C R E T A

Art. unico

Per quanto riportato nelle premesse, la rettifica del codice IBAN riportato al n. 60 dell’Allegato “A”
che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  D.R.A.  n.  5890  del  19/12/2022,  con  quello
comunicato  dal  Sig.  Previti  Giovanni   nato  il  26/01/1958  a  Torregrotta  (ME),  con  nota  del
28/04/2023 ovvero IT51W0760116500001060265426. 

Il  provvedimento  sarà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  del  Dipartimento  regionale
dell’Agricoltura, ai sensi dell'art. 68 della L.R. 21/2014 e ss.mm.ii (art.98 della L.R. 9 / 2015).

Il  presente  provvedimento  sarà  trasmesso   alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato  regionale
dell’Agricoltura,  dello  Sviluppo  Rurale  e  della  Pesca  Mediterranea  per  la  registrazione,  i  sensi
dell’art. 9 della legge regionale del 15 aprile 2021, n. 9, per gli adempimenti di competenza.

 Palermo, lì 09/06/2023

IL DIRIGENTE DELL’AREA
Antonino Drago

v.mistretta
Evidenziato


	IL DIRIGENTE DELL’AREA
	D E C R E T A

		2023-06-09T12:11:00+0200
	ANTONINO DRAGO




